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

primo ( mapp.1060  sub. 2),  in corpo staccato legnaia di 16 mq al piano 

primo e porzione di portico di 28 mq al piano terra, con area cortilizia 

comune della superficie catastale di mq 1.193.   

Dati catastali 

Gl'immobili  sono censiti al N.C.E.U del Comune di  Cassolnovo al: 

Foglio 13  mappale 1060 sub. 5  Cat. A/7  cl. 2  vani  5     R.C. €  348,61 

2.1 CONFINI 

Confini in corpo con riferimento alla mappa NCT:  Via Carlo Alberto, 

mappali 1058, 1056, 912, 952, 842.  

Valore di stima  € 62.840,00 
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PREZZO A BASE D’ASTA DEL LOTTO      €  49.000,00  

Classe Energetica:   L’abitazione non  è provvista di A.P.E.  . 

 IL    C.T.U. 
          Geom. Lino Fiori 
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1  - CONCLUSIONI DEFINITIVE -  LOTTO  2   

        1. A- IDENTIFICAZIONE DEI BENI ed UBICAZIONE -   

In  Cassolnovo via Carlo Alberto n.168, quota di 1/2 di proprietà  di un 

appartamento al piano primo di tre locali, cucina, disimpegno e bagno, 

con cantina al piano seminterrato in comune con l'appartamento al piano 

rialzato (mapp.1060 sub. 5) e in corpo staccato piccolo box e porzione di 

portico al piano terra con area cortilizia comune.   

 

1. B -   Esecutato  e  regime patrimoniale  

     

   proprietario per la quota di 1/2. 

 Nell'atto notarile d'acquisto dichiarava di essere coniugato in regime di 

comunione dei beni con  

1. C -  ISCRIZIONI E TRASCRIZIONI PREGIUDIZIEVOLI  
 

Dalle visure svolte presso la Conservatoria dei RR.II. di Pavia a tutto il 

14/02/2022,  sono emerse le seguenti iscrizioni e trascrizioni contro: 

- Iscrizione d'ipoteca volontaria in data 14/11/2003 al n. 12448 di 



 20 

Registro Generale, n. 2649 di Registro Particolare, contro 

  a favore di Banca Popolare di Intra 

Soc. Coop. per Azioni a.r.l.  SPA per complessivi €. 494.000,00, 

durata 20 anni. L'ipoteca colpisce anche altri beni di altri soggetti. 

- Iscrizione d' ipoteca legale in data 08/05/2006 al n. 5071 di Registro 

Generale, n. 1167 di Registro Particolare, contro

  er i diritti di 1/2 di proprietà, a favore di SESTRI S.P.A. 

SERVIZIO RISCOSSIONE TRIBUTI per complessivi €. 53.303,60.  

- Trascrizione di Verbale di Pignoramento immobili in data  29/04/2021 

al n.4141 di Registro Generale, n. 2898  Registro Particolare contro  

 per il diritto di 1/2 di piena proprietà a favore di 

FLAMINIA  SPV S.R.L., il pignoramento colpisce anche altri beni e 

altri soggetti. 

- 1- D - STATO DI POSSESSO DEI BENI. 

L' unità immobiliare al momento del sopralluogo svolto il giorno 

11/02/2022 era disabitato. 

1- E - DETERMINAZIONE CONCLUSIVA DEL VALORE : 

      Valore di stima  del bene                  €          65.600,00 

dedurre per pulizie e trasporti in discarica     - €            1.250,00 

Adeguamento al valore con  riduzione del 15%        -  €           9.652,50 

 Valore                     €         54.697,50 

Valore  a base d'asta arrotondato della quota di 1/2      €         27.300,00 

  2. DATI CATASTALI 

I beni  sono censiti al N.C.E.U del Comune di  Cassolnovo al: 
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Foglio 13  mappale 1060 sub. 2  Cat. A/7  cl. 2  vani  5         R.C. €  348,61 

Foglio 13  mappale 1060 sub. 6  Cat. C/6  cl. 2  cons 16m²   R.C. €   42,14 

L' unità  in catasto è  intestata a:  

   

   proprietario per 1/2 in regime di comunione dei beni con 

   

    

   ietaria per 1/2 in regime di comunione dei beni con 

    

2.1 CONFINI 

Confini in corpo con riferimento alla mappa NCT:  Via Carlo 

Alberto, mappali 1058, 1056, 912, 952, 842.  

2.2  VERIFICA DEI DATI CATASTALI E PIGNORAMENTO. 

Gli identificativi catastali riportati nel verbale di pignoramento  immobili 

individuano i beni dell'esecutato. La scheda catastale  è conforme allo 

stato di fatto, le porzioni abusive prive di valore (tettoia e ripostigli) non 

rappresentate sulla scheda catastale, edificati sull'area comune, sono da 
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